MAIOLA Alessandro 
Ausiliario del Giudice: geom. M. Nadia Spairani Debitore esecutato: XXXXX 

pag. 9 

VALORE TOTALE DEL CESPITE EURO 229.866,00 

Prezzo a base d’asta dell’immobile   
Valore degli immobili nello stato di fatto in cui si trovano Euro 229.866,00 (diconsi Euro 
duecentoventinovemilaottocentosessantasei/00) 
Valore dei beni oggetto di stima al netto della percentuale di abbattimento del 15% a fronte della mancanza 
delle garanzie civili della vendita nella procedura di esecuzione € 195.386,10 (diconsi Euro 
centonovantacinquemilatrecentoottantasei/10) 

Adeguamento e correzioni della stima  
Pratiche edilizia in sanatoria per adeguamento edilizio e catastale del fabbricato, 
adeguamento impianti e stesura di certificazione energetica                                           Euro 10.000,00 

Prezzo a base d’asta della quota dell’immobile lotto unico  
Valore dell’immobile nello stato di fatto in cui si trova € 185.386,10 (diconsi Euro 
centoottantacinquemilatrecentoottantasei/10) arrotondati a € 185.500,00 (diconsi Euro 
centoottantacinquemilacinquecento/00) 

Quanto sopra ad evasione dell’incarico affidatomi. 

Pavia, 07/12/2024 

L’ausiliario del Giudice 
                                                                                                            Geom.